UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. i 34 /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a servidora Glória Janda Parente Timbó, ocupante do cargo de

Analista de Tecnologia da Informação, para exercer a função de Secretária (CD-4) de

Recursos Humanos, a partir de 20/7/2006.

Brasília, 21 de julho de 2006.

Timothy Mulholland

Reitor

LINA/lina

	Page 1